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令和４年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会

日時

令和4年8月6日
一次選考　　　11:00〜13:30
二次選考　　　14:20〜15:50
八位決定競射　15:50-16:10

千葉県総合スポーツセンター弓道場

千葉県弓道連盟

参加人数

結果報告

矢渡
新型コロナ感染症予防対策

のため実施しない

審判委員

窪田 史郎

依田 敏和

総数：108名
（選手：60名　役員：48名）

椎名 好一

中嶋 鉄郎

《男子の部》

１立ち目 ２立ち目 ３立ち目 ４立ち目 競射

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 1 𠮷川  剛 群馬 1416 ○ ○ × × ○ ○ ○ × 5 7 レ × 3

2 2 矢野  大輔 茨城 1422 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

3 3 増田  訓彦 栃木 1417 × ○ × ○ ○ × × × 3 12

4 6 柴田  誠一 栃木 1463 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

5 7 佐久間  秀志 東京2 1415 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

6 9 和田  秀之 埼玉 1455 ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ 6 5 選出

7 16 鹿野  伸一 東京3 1438 × ○ ○ ○ ○ × ○ × 5 7 レ ○ 1 選出

8 18 地引  良利 神奈川 1413 × ○ × ○ × ○ ○ × 4 10

9 22 田中  成和 千葉 1433 ○ ○ × ○ ○ × ○ × 5 7 レ ○ 1 選出

10 24 成田  寿一 東京1 1449 ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

11 25 川﨑  良典 東京3 1424 ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ 6 5 選出

12 30 宮﨑  正範 埼玉 1434 ○ × ○ × ○ × ○ × 4 10
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《女子の部》

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 31 白井  洋子 千葉 1427 ○ × × ○ × × ○ ○ 4 6 選出

2 35 清水  繁子 埼玉 1400 × × × × × × ○ × 1 12

3 36 大森  淳子 東京3 1413 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ 6 1 選出

4 40 藤岡  典子 東京2 1395 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × 6 1 選出

5 41 佐野  弥生 山梨 1436 × × × × ○ × ○ × 2 9

6 42 松本  愛子 東京3 1442 ○ ○ × ○ × ○ × ○ 5 5 選出

7 46 三澤  京子 神奈川 1445 × ○ × × × × ○ ○ 3 8 選出

8 51 高埜  よしみ 山梨 1410 × ○ × × ○ × × × 2 9

9 52 根津  里美 山梨 1433 ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ 6 1 選出

10 55 市川  政子 埼玉 1436 × × × ○ × × × ○ 2 9

11 58 岩野  かおり 群馬 1405 ○ ○ × × ○ × × ○ 4 6 選出

12 59 大丸  久美子 東京1 1450 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × 6 1 選出
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令和４年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 男子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 1 𠮷川  剛 よしかわ たけし 群馬 × 346 ○ 359 705 ○ 368 × 343 711 2 1416 11 選出

2 2 矢野  大輔 やの だいすけ 茨城 ○ 360 × 349 709 × 346 ○ 367 713 2 1422 9 選出

3 3 増田  訓彦 ますだ くにひこ 栃木 × 343 ○ 357 700 ○ 370 × 347 717 2 1417 10 選出

4 4 綿奈部  博史 わたなべ ひろふみ 山梨 × 337 × 336 673 ○ 366 × 348 714 1 1387 27

5 5 中嶋  一貴 なかじま かずたか 東京2 ○ 343 ○ 343 686 ○ 355 ○ 352 707 4 1393 24

6 6 柴田  誠一 しばた せいいち 栃木 ○ 371 ○ 368 739 × 351 ○ 373 724 3 1463 1 選出

7 7 佐久間  秀志 さくま しゅうじ 東京2 ○ 356 × 342 698 ○ 368 × 349 717 2 1415 12 選出

8 8 鈴木  克己 すずき かつみ 神奈川 × 345 ○ 360 705 × 346 × 344 690 1 1395 23

9 9 和田  秀之 わだ ひでゆき 埼玉 ○ 360 ○ 352 712 ○ 372 ○ 371 743 4 1455 2 選出

10 10 御園生  博也 みそのう ひろや 千葉 ○ 356 × 346 702 ○ 361 × 345 706 2 1408 16

11 11 角坂  憲次 かくさか けんじ 東京1 × 350 ○ 366 716 × 348 × 348 696 1 1412 14

12 12 標  輝人 しめぎ てるひと 山梨 × 344 ○ 361 705 × 353 × 353 706 1 1411 15

13 13 斉藤  明弘 さいとう あきひろ 東京1 × 342 × 339 681 × 352 × 349 701 0 1382 28

14 14 佐藤  利光 さとう としみつ 群馬 × 340 ○ 348 688 × 345 × 347 692 1 1380 29

15 15 町田  文利 まちだ ふみとし 埼玉 × 336 × 336 672 ○ 364 ○ 362 726 2 1398 21

16 16 鹿野  伸一 かの しんいち 東京3 ○ 353 ○ 357 710 ○ 373 × 355 728 3 1438 4 選出

17 17 三枝  義信 さえぐさ よしのぶ 東京3 ○ 351 ○ 347 698 × 343 ○ 356 699 3 1397 22

18 18 地引  良利 じびき よしとし 神奈川 × 340 × 343 683 ○ 365 ○ 365 730 2 1413 13 選出

19 19 舘野  千里 たての せんり 栃木 × 337 × 335 672 × 340 ○ 358 698 1 1370 30

20 20 上條  剛央 かみじょう たけお 山梨 × 338 × 341 679 × 348 ○ 364 712 1 1391 25

21 21 田中  義裕 たなか よしひろ 群馬 × 340 ○ 354 694 × 348 ○ 363 711 2 1405 17

22 22 田中  成和 たなか まさかず 千葉 ○ 364 × 348 712 ○ 374 × 347 721 2 1433 6 選出

23 23 辻  尚宏 つじ たかひろ 茨城 × 348 × 351 699 × 353 ○ 376 729 1 1428 7

24 24 成田  寿一 なりた としかず 東京1 × 349 ○ 361 710 ○ 368 ○ 371 739 3 1449 3 選出

25 25 川﨑  良典 かわさき よしのり 東京3 ○ 357 ○ 356 713 ○ 365 × 346 711 3 1424 8 選出

26 26 斎藤  賢 さいとう けん 東京2 × 346 × 348 694 × 348 × 349 697 0 1391 25

27 27 尾吹  将大 おぶき まさひろ 茨城 × 347 × 343 690 × 348 ○ 363 711 1 1401 19

28 28 石井  一吉 いしい かずよし 千葉 ○ 352 ○ 352 704 ○ 359 × 341 700 3 1404 18

29 29 高安  隆彰 たかやす たかあき 神奈川 × 343 × 343 686 ○ 368 × 347 715 1 1401 19

30 30 宮﨑  正範 みやざき まさのり 埼玉 × 341 × 342 683 ○ 374 ○ 377 751 2 1434 5 選出

第一次選考　最終結果
令和4年8月6日

千葉県総合スポーツセンター弓道場
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令和４年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 女子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 31 白井  洋子 しらい ひろこ 千葉 ○ 355 ○ 362 717 ○ 353 ○ 357 710 4 1427 7 選出

2 32 春日  鈴子 かすが すずこ 栃木 × 339 × 343 682 × 341 × 340 681 0 1363 26

3 33 紫村  トク子 しむら とくこ 茨城 × 330 × 327 657 × 335 × 334 669 0 1326 30

4 34 笠倉  幸子 かさくら さちこ 栃木 ○ 354 × 343 697 × 337 × 334 671 1 1368 24

5 35 清水  繁子 しみず しげこ 埼玉 × 341 × 344 685 ○ 358 ○ 357 715 2 1400 11 選出

6 36 大森  淳子 おおもり じゅんこ 東京3 × 347 ○ 358 705 ○ 361 × 347 708 2 1413 8 選出

7 37 深谷  美砂子 ふかや みさこ 栃木 ○ 356 × 342 698 ○ 351 × 341 692 2 1390 15

8 38 髙橋  純子 たかはし じゅんこ 東京1 × 339 × 335 674 × 340 × 342 682 0 1356 29

9 39 井上　恭子 いのうえ　やすこ 神奈川 ○ 366 × 343 709 × 344 × 341 685 1 1394 13

10 40 藤岡  典子 ふじおか のりこ 東京2 × 340 ○ 357 697 × 341 ○ 357 698 2 1395 12 選出

11 41 佐野  弥生 さの やよい 山梨 × 346 ○ 362 708 ○ 363 ○ 365 728 3 1436 4 選出

12 42 松本  愛子 まつもと あいこ 東京3 ○ 375 ○ 378 753 × 344 × 345 689 2 1442 3 選出

13 43 池田  眞弓 いけだ まゆみ 東京2 ○ 355 ○ 352 707 × 341 × 340 681 2 1388 17

14 44 長岡  千菜美 ながおか ちなみ 東京1 × 332 × 334 666 ○ 352 ○ 354 706 2 1372 23

15 45 松澤  かおり まつざわ かおり 埼玉 × 341 × 339 680 × 338 ○ 357 695 1 1375 22

16 46 三澤  京子 みさわ きょうこ 神奈川 ○ 368 ○ 372 740 ○ 360 × 345 705 3 1445 2 選出

17 47 荻野  淑江 おぎの よしえ 茨城 × 333 ○ 344 677 × 341 × 340 681 1 1358 28

18 48 廣瀨  詠里子 ひろせ えりこ 千葉 × 339 × 341 680 × 346 ○ 363 709 1 1389 16

19 49 中橋  紀子 なかはし のりこ 群馬 × 333 × 336 669 ○ 355 ○ 360 715 2 1384 19

20 50 萩野谷  綾子 はぎのや あやこ 茨城 ○ 349 × 337 686 × 335 × 339 674 1 1360 27

21 51 高埜  よしみ たかの よしみ 山梨 ○ 361 × 345 706 ○ 358 × 346 704 2 1410 9 選出

22 52 根津  里美 ねづ さとみ 山梨 ○ 366 × 348 714 ○ 360 ○ 359 719 3 1433 6 選出

23 53 中川  睦子 なかがわ むつこ 東京2 × 342 × 339 681 ○ 357 × 339 696 1 1377 21

24 54 勅使川原  幸子てしがわら さちこ 群馬 × 348 × 344 692 × 339 ○ 354 693 1 1385 18

25 55 市川  政子 いちかわ まさこ 埼玉 ○ 367 × 350 717 ○ 359 ○ 360 719 3 1436 4 選出

26 56 猪山  明代 いやま あきよ 千葉 × 339 × 340 679 ○ 356 × 344 700 1 1379 20

27 57 中田  美弥 なかだ みや 東京3 × 339 × 340 679 × 343 × 342 685 0 1364 25

28 58 岩野  かおり いわの かおり 群馬 ○ 361 × 343 704 ○ 356 × 345 701 2 1405 10 選出

29 59 大丸  久美子 おおまる くみこ 東京1 ○ 368 ○ 364 732 ○ 361 ○ 357 718 4 1450 1 選出

30 60 望月  久美 もちづき くみ 神奈川 × 348 × 345 693 × 342 ○ 358 700 1 1393 14

第一次選考　最終結果
令和4年8月6日

千葉県総合スポーツセンター弓道場
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令和４年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会

千葉県総合スポーツセンター弓道場

１立ち目 ２立ち目 ３立ち目 ４立ち目 競射

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 1 𠮷川  剛 群馬 1416 ○ ○ × × ○ ○ ○ × 5 7 レ × 3

2 2 矢野  大輔 茨城 1422 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

3 3 増田  訓彦 栃木 1417 × ○ × ○ ○ × × × 3 12

4 6 柴田  誠一 栃木 1463 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

5 7 佐久間  秀志 東京2 1415 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

6 9 和田  秀之 埼玉 1455 ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ 6 5 選出

7 16 鹿野  伸一 東京3 1438 × ○ ○ ○ ○ × ○ × 5 7 レ ○ 1 選出

8 18 地引  良利 神奈川 1413 × ○ × ○ × ○ ○ × 4 10

9 22 田中  成和 千葉 1433 ○ ○ × ○ ○ × ○ × 5 7 レ ○ 1 選出

10 24 成田  寿一 東京1 1449 ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ 7 1 選出

11 25 川﨑  良典 東京3 1424 ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ 6 5 選出

12 30 宮﨑  正範 埼玉 1434 ○ × ○ × ○ × ○ × 4 10

千葉県総合スポーツセンター弓道場

甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 甲矢 乙矢 1 2 3 4

1 31 白井  洋子 千葉 1427 ○ × × ○ × × ○ ○ 4 6 選出

2 35 清水  繁子 埼玉 1400 × × × × × × ○ × 1 12

3 36 大森  淳子 東京3 1413 ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ 6 1 選出

4 40 藤岡  典子 東京2 1395 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × 6 1 選出

5 41 佐野  弥生 山梨 1436 × × × × ○ × ○ × 2 9

6 42 松本  愛子 東京3 1442 ○ ○ × ○ × ○ × ○ 5 5 選出

7 46 三澤  京子 神奈川 1445 × ○ × × × × ○ ○ 3 8 選出

8 51 高埜  よしみ 山梨 1410 × ○ × × ○ × × × 2 9

9 52 根津  里美 山梨 1433 ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ 6 1 選出

10 55 市川  政子 埼玉 1436 × × × ○ × × × ○ 2 9

11 58 岩野  かおり 群馬 1405 ○ ○ × × ○ × × ○ 4 6 選出

12 59 大丸  久美子 東京1 1450 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × 6 1 選出
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第二次選考　最終結果　～男子の部～

第二次選考　最終結果　～女子の部～
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